UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Doutor João Maximiano, 426, - - Bairro Vila Operária, Jandaia do Sul/PR, CEP 86900-000

Telefone: (41)98535-0118 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 05/2024

Processo nº 23075.010193/2024-14

A COMISSÃO JULGADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ENGENHARIA DE ALIMENTOS, EDITAL 059/2024-PROGEPE,
DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 17, DE 13 DE MARÇO DE 2024 DA DIREÇÃO DO

CAMPUS AVANÇADO DE JANDAIA DO SUL, TORNA PÚBLICO O PONTO
SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA.

1. Refrigeração.

Observação: a aula gravada e o plano de aula devem ser encaminhados por e-mail até às 9:00 do
dia 20/03/2024, conforme definido no cronograma.

Documento assinado eletronicamente por DANIEL ANGELO LONGHI, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 19/03/2024, às 08:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LEOMARA FLORIANO RIBEIRO, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 19/03/2024, às 08:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por DIRLEI DIEDRICH KIELING, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 19/03/2024, às 10:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6518871 e o código CRC D5231DB1.

Referência: Processo nº 23075.010193/2024-14 SEI nº 6518871

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0